
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  /шис 2015 г. №_«ХЖ„

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 
от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных 

(межэтнических) и межконфессиональных отношений 
при главе администрации города Рязани»

Во исполнение пункта 6 протокольных поручений главы администрации города Рязани 

от 13.02.2015 № 8, данных в ходе встречи с активистами национальных общественных 

организаций, и в связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № I «Состав Совета по вопросам гармонизации 

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе 

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных 

(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации 

города Рязани» (далее - Совет) (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 15.05.2014 № 1953, от 10.06.2014 № 2401, от 11.02.2015 № 460, от 19.03.2015 № 1185) 

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета Кулаева А.Б., Андреева В.Ю., Майорова А.А.

1.2. Ввести в состав Совета:

- Бобкову Марию Владимировну - начальника отдела по работе с общественными 

проектами и развитию самоуправления управления делами аппарата администрации;

- Кащееву Марину Владимировну - начальника управления по физической культуре 

и массовому спорту;



- Ерохина Василия Николаевича - заместителя начальника УМВД России 

по городу Рязани, начальника полиции (по согласованию);

- Плетнева Николая Викторовича - директора МАУК «Дворец молодежи 

города Рязани»;

- Фомину Жанну Александровну - начальника правового управления аппарата 

администрации;

- Гараева Самира Нариман оглы - председателя Рязанского регионального отделения 

Общероссийской общественной организации «Всероссийский Азербайджанский Конгресс» 

(по согласованию);

- Резникова Леонида Семеновича - председателя общественной организации «Рязанская 

местная еврейская национально-культурная автономия» (по согласованию);

- Филатова Игоря Альбертовича - члена Городской общественной организации 

«Национально-культурная автономия белорусов Рязани» (по согласованию);

- Хайыдова Сапарбай Сабыровича - председателя общественной организации 

«Рязанский областной правозащитный культурный центр Российско-Туркменской дружбы 

«МИРАС» (по согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


